M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
 Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 007/2012

NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Sergipe

CONTRATADO:                Josefa Valdice Santos de Oliveira ME.

OBJETO DO CONTRATO:        Prestação  de  serviço  especializado  em  buffet  para

1.500 (mil e quinhentas) pessoas, para o coquetel de

inauguração  da  nova  sede  do  Ministério  Público  do

Estado de Sergipe.

PROCESSO LICITATÓRIO:       Convite 007/2012

PRAZO INICIAL:                      23 de julho de 2012

PRAZO FINAL:                         24 de agosto de 2012

JUSTIFICATIVA Nº:                 046/2012

PARECER Nº:                           096/2012

PROJETO:                                 0034

ELEMENTO DE DESPESA:         3390.00

FONTE:                             101

DATA DA ASSINATURA:           19 de julho de 2012.

Carlos Tavares

Diretor Administrativo

	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 007/2012
	NATUREZA JURÍDICA:	Prestação de Serviços
	CONTRATADO:        	        Josefa Valdice Santos de Oliveira ME.
	OBJETO DO CONTRATO:        	Prestação de serviço especializado em buffet para 1.500 (mil e quinhentas) pessoas, para o coquetel de inauguração da nova sede do Ministério Público do Estado de Sergipe.
	Carlos Tavares
	Diretor Administrativo